ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

О ПРИНЯТИИ ВСТРЕЧНОГО ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В АРЕНДУ УЧАСТКА ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Главе Администрации Прионежского муниципального района Шкапов В.В.
от ___________________________

Адрес: ________________________

______________________________
Телефон:______________________
заявление.

Прошу принять встречное заявление на объявление о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного в ________________ Прионежского района Республики Карелия, в кадастровом квартале _______________, ориентировочной площадью ________ кв.м, для индивидуального жилищного строительства (для ведения личного подсобного хозяйства), опубликованного в газете «____________» от __________ № _________.
Приложения:

1. Копия вырезки из газеты с указанием публикации;
2. Копия паспорта гражданина РФ (фото, прописка)
Дата:                                                                                        Подпись: